2024 年 8 月吉日

お取引先各位

 株式会社ミダック

奥山の杜クリーンセンター 搬入調整のお礼

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度は、台風 10 号や線状降水帯発生の影響により、収集運搬業者様の場内安全を優先する

ため、緊急的に実施した弊社奥山の杜クリーンセンターへの搬入調整につきまして、多大なる

ご協力を賜りましたことを、深く感謝申し上げます。

8 月 30 日（金）より受入を再開しております。 引き続き、関係各位の安全確保及び廃棄物

の適正処理を最優先として施設運営を行ってまいります。

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、引き続き宜しくお願い致します。

敬具

お問い合わせ先

㈱ミダック 営業部

TEL：053-471-9361